
ZARZĄDZENIE NR 179/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 16 września 2024 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

Na podstawie art.222 ust.4, art.236, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) oraz § 
10 pkt. 2 uchwały nr LXXXII/700/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok   zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXXXII/700/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 r.” dokonuje się  następujących zmian w łącznej kwocie po 
zmianach, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą 95 815 284,72 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 51 847 049,34 zł, 

- wydatki majątkowe 43 968 235,38 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52DA4960-7E69-4B10-963B-E3337E6840FB. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 162 491,50

Zarządzanie kryzysowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków żywności 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne rozliczenia 195 458,00

Rezerwy ogólne i celowe 195 458,00

Rezerwy 147 686,50

95 815 284,72

-118 904,00

-118 904,00

-118 904,00

0,00

758

Dział Rozdział Paragraf

75818

754

75421

4210

4220

4300

4810

Razem:

Po zmianieZmiana

118 904,00 1 281 395,50

118 904,00 118 904,00

28 936,00 28 936,00

17 598,00 17 598,00

72 370,00 72 370,00

76 554,00

76 554,00

28 782,50

95 815 284,72

Załącznik do zarządzenia Nr 179/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 16 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52DA4960-7E69-4B10-963B-E3337E6840FB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przeniesienie środków w łącznej kwocie 118.904 zł z rezerwy na zarządzanie kryzysowe dokonane zostało 

na podstawie Zarządzenia Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego Nr 180/2024 z dnia 15 września 2024 

roku w sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego. 

Środki zostaną przeznaczone na: 

1) zakup i transport piasku w kwocie 100.000 zł 

2) zakup wyżywienia (w tym naczyń jednorazowych)  i wody dla osób biorących udział w akcji 

przeciwpowodziowej na rzece Bóbr (tj. dla osób pakujących i rozwożących worki z piaskiem, 

umacniających wały oraz inne miejsca objęte ryzykiem zalania powodzią z rzeki Bóbr) w kwocie 18.904 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52DA4960-7E69-4B10-963B-E3337E6840FB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 179/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-09-16T09:22:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




